ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn công tác của Phó Thủ tướng

 Chính phủ Bùi Thanh Sơn

Kính gửi: đồng chí Hoàng Văn Nghiệm, Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh.

Ngày 27/5/2025, UBND tỉnh ban hành Chương trình số 87/CTr-UBND về

đón tiếp, làm việc với Đoàn công tác của Phó Thủ tướng Chính phủ Bùi Thanh

Sơn; theo chỉ đạo của Đoàn công tác, UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí

dự làm việc với Đoàn công tác ngày 30 tháng 5 năm 2025 (thứ Sáu), cụ thể:

1. Từ 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 15 phút: kiểm tra tại cửa khẩu quốc tế

Hữu Nghị.

2. Từ 15 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút: làm việc với Đoàn công tác tại

phòng họp tầng 4 trụ sở UBND tỉnh.

Các nội dung khác tại Chương trình số 87/CTr-UBND không thay đổi.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Chi cục Quản lý thị trường;

- CPVP UBND tỉnh, các Phòng TH, HCQT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-05-29T15:34:57+0700

		2025-05-29T15:34:57+0700

		2025-05-29T15:34:57+0700

		2025-05-29T15:36:18+0700